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Ansprechpartnerliste 

Buchholz Textilpflege GmbH & Co. KG 
 

 Abteilung Ansprechpartner Durchwahl 

• Zentrale 

• Kundenservice 

Alexandra Hilger 

Virginie Froesch 

Sylvie Dimicco 
info@buchholz-textil.de 

 

07221/956-00 

Fax:  956-299 

• Vertriebsleitung Patrick Buchholz 
info@buchholz-textil.de 

 

956-00 

Vertrieb Nord 
 

• Vertriebsassistentin  

Gesundheitswesen / Industrie 

• Vertriebsassistentin 

Hotels / Gastronomie 

• Systemberaterin 

Gesundheitswesen / Industrie 

• Systemberaterin 

Hotels / Gastronomie / Industrie 

Melissa Kurz 
m.kurz@buchholz-textil.de 
Manuela Weber 
m.weber@buchholz-textil.de 
Sandra Virnich 
s.virnich@buchholz-textil.de 

Anna Hähle 
a.haehle@buchholz-textil.de 

956-154 

 

956-134 

 

0152 09131123 

 

0162 2698 406 

Vertrieb Süd 

• Vertriebsassistent 

Gesundheitswesen / Industrie 

• Vertriebsassistentin 

Hotels / Gastronomie 

 

Jakob Schneider 
j.schneider@buchholz-textil.de 

Manuela Weber 
m.weber@buchholz-textil.de 

 

 

956-114 

 

956-134 

• Systemberaterin Beatrice Fleischmann 
b.fleischmann@buchholz-textil.de 

0162 2698 400 

 

• Mietwäsche 
(Bestellungen) 

Virginie Froesch 
mietwaesche@buchholz-textil.de 

956-143 

Fax:  956-160 

• Mietberufskleidung 
(Mitarbeiter An- und Abmeldungen) 

Achim Schaudel 

Mona Consolino 
berufskleidung@buchholz-textil.de 

 

956-222 

Fax:  956-151 

• Fuhrpark 
(Tourenplanung) 

Thomas Baumgart 

Klaus Marschar 
logistik@buchholz-textil.de 

 

956-128 

• Fakturierung Andrea Herrmann 
a.herrmann@buchholz-textil.de 

 

956-111 

• Buchhaltung Gerlinde Bender 
g.bender@buchholz-textil.de 

 

956-112 

• Hygienebeauftragte Alexandra Nestler 
hygiene@buchholz-textil.de  

956-215 

Fax:  956-151 
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